
発熱外来専用待合室「F１」 
運用開始のお知らせ 

 2024年11月下旬より、発熱外来の専用待合室の運用を開始いたします。 
発熱外来時は感染拡大防止の観点から外で 
待機していただくようお願いしておりましたが、 
今後は専用の待合室をご利用いただきます。 
発熱外来の患者さんも一般外来の患者さんも 
安心して当院をご利用いただけます。 
また、駐車場のスペースも拡大させて 
いただきましたので、お車でのご来院もより 
しやすくなっております。 
※発熱外来時はお電話でご予約の上、直接「F１」ではなく、 
 本館・インターホンを押していただくようお願いいたします。 
これからも持続可能な地域医療体制の構築に努めてまいります。 
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 
                     
                    榎本クリニック院長 

発熱外来待合室 
「F１」外観 

公道

公道 公道

歩行者通路

歩
行
者
通
路

本館
一般外来棟 駐車場出口専用

　
入
口
専
用

駐
車
場

●インターホン

診察室２

診察室１

検査室

受付・会計

待合
スペース

キッズ
スペース

リフレッシュ
ルーム陰圧

待合室

F7

発熱外来
処置室

F2
ドーム１

Ｄ１

発熱外来

F6

発熱外来

F5

花
壇

駐輪場

発熱外来
診察室

F3

処置室３

レントゲン室

自動販売機

たたみ
スペース

出入口

はなみずき
薬局

発熱外来
待合室

F1

はなみずき
薬局
駐車場

榎本クリニック 施設ご案内

検査室
診察室

駐車場
⑭

駐車場
⑮

駐車場
⑯

駐車場
⑪

駐車場
⑧

駐車場④

駐車場
⑫

駐車場⑰

駐車場⑱

駐車場⑲

駐車場
⑩

駐車場
⑨

駐車場
小型
⑬

出
入
口

出
入
口

駐車場③

駐車場②

駐車場⑤

駐車場
小型⑥

駐車場
小型⑦

ドーム１

Ｄ２
駐車場①


	発熱外来専用待合室「F１」�運用開始のお知らせ

